[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2016 года  №190
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования  от 14 сентября 2011 года № 590 « Об административной комиссии Махнёвского муниципального образования»        (с изменениями от 21.11.2011 г. № 727,  14.09.2011 г. № 590,  02.02.2012 г. № 48, 25.11.2013 г. №1047, 19.11.2012г.  № 708, 30.01.2014г. № 55, 01.10.2014 г. № 756, 24.12.2015 г. № 1034)
Руководствуясь пунктом 4 статьи 6 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об административной комиссии Махнёвского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от  14 сентября 2011 года  № 590 (с изменениями от 21.11.2011 г. № 727,  14.09.2011 г. № 590,  02.02.2012 г. № 48, 25.11.2013 г. №1047, 19.11.2012г.  № 708, 30.01.2014г. № 55, 01.10.2014 г. № 756, 24.12.2015 г. № 1034), следующие изменения:

1.1 пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых административной комиссией, за исключением штрафов, налагаемых административной комиссией за несоблюдение муниципальных правовых актов, подлежат зачислению в бюджет Свердловской области. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых административной комиссией за несоблюдение муниципальных правовых актов, подлежат зачислению в местный бюджет.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на  официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                               А.В. Лызлов